Aluredi de Lincolnia qui nunc superest, frater fuit uxoris Gulielmi Dni. de Haselberg.

Rogerus de Nunant vir potens.

Robertus de S. Albano monachus Fordensis.

Gulielmus filius Gualteri Dominus de Haselberge.

Durandus de Mohun miles, frater uxoris Gulielmi filii Gualteri.

Widele villa Gulielmi filii Gualterii.

Gulielmus filius Gualteri instituit Canonicos regulares apud Haselberge, & eos possessionibus ditavit.

JOANNIS LELANDI

Verba Wulfrici ad Gul: filium Gualteri:

“Incipies, sed non consummabis collegium Canonorum
“apud Haselberg. Neque enim hii, quos introducere disponis,
“prosperabuntur in loco isto.”

Gualterus Glasconiensis monachus, filius Gul: filii Gualteri
dñi. de Haselberg.

Gul: filius Gualteri dñs. de Haselberg adversabatur principio
imperio Stephani regis.

Gulielmus filius Theodori dñs: villæ quæ Mudiford dicitur.

Beatrix uxor Gul: filii Theoderici.

Gulielmus filius Gul: filii Theoderici.

Aluredus de Lincolnia familiaris Wulfrici.

Henricus primus indignè tulit prophetiam Wulfrici de
ejus morte.

Wulfricus prædixit Stephano futurum, ut regno Angl: po-
tiretur.

Bente mater Aluredi de Lincolnia.

Agnes soror comitissæ de Glocestria.

Comes Baldewinus, & Stephanus de Mandevilla, viri po-
tentes apud Westfax: pietatis causa peregre profecti sunt: quo
itinere Stephanus obiit. Baldewinus ægre domum reversus est.

Pag. 647. Wulfricus plenus dierum obiit apud Haselbergam anno D.
1154. 10. Cal. Mart: & 1^o. anno Henrici 2.

Altercatio pro corpore S. Wulfrici.

Monachi de Monteacuto cupiebant deferre corpus S. Wul-
frici ad suum cœnobium.

Osbernus parochus de Haselberg hoc vetuit.

Robertus episcopus Bathon: sepelivit Wulfricum in ejus
cella apud Haselberg.

Osbernus postea transtulit corpus S. Wulfrici in aquilonarem
partem altaris eccl: de Haselberg.

Pag. 648.

E Magna charta Henrici 3.

De honore Walingford, Noting: Boloñ:

Quæ a secuntur non sunt ex Mag: charta sumpta.

Statutum de Mereton editum anno 20. Henrici 3.

Statutum de Merlebrige anno 52. Henr: 3.

Statutum de Glocestre editum anno 6. Edwardi primi.

Statutum Wintoniæ editum anno 13. Edwardi 1^{mi}.

Statutum editum Carleoli anno 15. Edwardi 2ⁱ.

Statutum Eboraci editum anno 12. Edwardi 1^{mi}.

Ex Statuto de prerogativa regis, edito 17. Edwardi 2i.

Si aliqua hereditas descendat alicui nato in partibus transmarinis, & cujus antecessores fuerunt ad fidem regis Franciæ de tempore regis Joannis, & non ad fidem regis Angliæ, sicut contingit de Baronia Monumetæ post mortem Joannis de Monemuta, cujus heredes fuerunt de Britannia, & alibi. Jo: de Monemutha.

Ex eadem prerogativa.

Sicut contingit de Matilda, filia comitis Herefordiæ, uxoris Manufelii Marescalli, qui post mortem Gul: Marescalli fratris sui cepit fefinam castri, & manerii de Stregoil, & obiit in eodem castro antequam intrasset per regem. 

Ex Statuto de Escaëtoreibus edito 29^o. Eduar: 1i.

Gul: de Langton Conventren: & Lichefeld: episcopus, & regis thesaurarius.

Joannes de Langton cancellarius.

Statutum Lincoln: anno 9. Eduar: 2i.

Ex Statuto de Vasto edito 20. Eduar: 1i.

Wimme & Thyрке hereditas Gawini Boteler, & postea Gul: Boteler fratris ejus.

Statutum de Acton Burnel editum anno 2^o. Eduar: 1i.

Ex 2. parte veterum Statutorum.

Pag. 649.

Ex Statuto Walliæ tempore Eduar: 2. apud Ruthoelan.

Vicecomes de Anglesey, sub quo tota terra nostra Anglesey cum cantaredis, ^a medis, & bundis suis.

Vicecomes de Kairnarvan, sub quo cantareda de Arvan, cantareda de Arlentoyth, commotum de Crukyn, cantareda de Thlen, & commotum de Inuenith.

Vicecomes de Merionith, sub quo cantareda de Merionith, ^b commotum de Ardudo, commotum de Pentlyn, & commotum de Irmony cum metis & bundis suis.

Vicecomes de Flynte, sub quo cantareda de Englesende, terra de Meillor, Seifnek, & terra de Hope, & tota terra conjuncta castro nostro & villæ de Ruthlan usque ad villam Cestriæ. De cetero intendant Justic: nostro Cestriæ; de exitibus eorundem comitatum respondeant ad scaccarium nostrum Cestriæ.

Statutum Exoniæ.

a Sic. b Ha voces bis occurrunt.

Ex

JOANNIS LELANDI

Ex Statuto de Tallagio non concedendo.

Remissimus etiam Humfredo le Boun comiti Herefordiæ & Essex, constabulario Angl: & Rogero Bigot comiti Norfolciæ & Suthfolciæ, mareicallo Angliæ.

Statutum de terris Templariorum Hospitalariis concessis anno 17. Eduardi 2i.

Ex Statuto exilii Hugonum Dispensariorum.

^{Brum}
Syr John Giffarde de Brimmesfelde, Syr Richard de Grey.
Syr Rafe de Bafet, Syr Rafe Camoys.

^u
Mounfeir Robert de Monthant.
Monfire Jehan de Monbray pour les terres de Gower.
John de Lacchelegh.

E dicto de Kenilworth tempore Henr: 3i. anno reg: ejus 51^o.

R. Walope.
A. Zufch.
R. Somerey. rey. Warinus de Baffingbourne.
W. Baffingburn.

Ibidem.

Item qui fuere apud Cestrefeld contra regem in bello.

Ibidem.

Forsan,
Charteley. Dicimus & providemus de castris Herdeley, Byham, & Chertsey, quod pro illis detur rationabile escambium.

Pag. 65c.

Ex Catalogo regum Angl.

Gul. Rufus fecit magnam aulam Westmonasterii, & complevit turrin London.

Tempore Joannis regis civitas London. cum magna multitudine hominum combusta.